בשולי הדברים אומר, כי לא מצאתי ממש גם בטענות שהשמיע המערער בכל הנוגע לחילוטן של שתי ההתחייבויות.
החילוט נעשה כדין, והתבקש נוכח ביצוען של העבירות הנוכחיות.

סוף דבר, הערעור נדחה.

הדין פסק את לאלתר תעביר המזכירות בערעור. הדין פסק להשמעת זומנו לא הם - הצדדים בהסכמת
לעורכי הדין של הצדדים.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"א, 01 יולי 2021, בהעדר הצדדים.